Jahresplan 2019 Dezernat V (Stand 05.03.2019)

Monat

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Datum

06.01.
09.01.
19.01.
23.01.
29.01.
31.01.

05.02.
13.02.
21.02.
26.02.
27.02.
27.02.
28.02.

03.03.
03.03.
03.03.
08.03.
12.03.
22.03.
28.03.

04.04.
09.04.

14.05.
21.05.
28.05.

02.07.
04.07.
09.07.
16.07.
23.07.

17.09.
24.09.

01.10.
08.10.
15.10.
22.10.

05.11.
12.11.
21.11.
26.11.

03.12.
10.12.
16.12.
17.12.
18.12.

11.00 Uhr
16.30 Uhr
18.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr

16.00 Uhr
16.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr
19.30 Uhr
15.11 Uhr

09.11 Uhr
13.31 Uhr
18.30 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr
18.30 Uhr
16.00 Uhr

15 Uhr
16.00 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr

15.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr

16.00 Uhr
15.00 Uhr

Thema

Neujahrsempfang der Stadt Mannheim
Stadtteilspaziergang Friedrichsfeld

Eréffnung Winterlichter

Vorstellung Familienpass

Unterausschuss Konversion / Hauptausschuss
Ausschuss fir Umwelt und Technik (AUT)

Gemeinderat

Stadtteilspaziergang Oststadt

Ausschuss fur Umwelt und Technik

Hauptausschuss

Stadtvertretung bei Eurocities Initiative mit Burgerdialog
Teilnahme bei 6. Mannheimer Rede: Wie gelingt Zukunft
Stadtvertretung beim Prinzessinnenempfang im Rathaus

Prinzessinnenfruhstiick

Stehempfang zum gemeinsamen Fastnachtsumzug Ma-Lu
Bloomaul Ordensverleihung

Baumpflanzung mit Rundgang

Gemeinderat

Auftakt Reinigungswoche

Betriebsausschuss Technische Betriebe (BA TeB)

Unterausschuss Konversion / Hauptausschuss
Gemeinderat

Ausschuss fir Umwelt und Technik
Hauptausschuss
Gemeinderat

Unterausschuss Konversion / Hauptausschuss
Ausschuss fur Umwelt und Technik

Gemeinderat

Betriebsausschuss Technische Betriebe (BA TeB)
Gemeinderat (konstituierende Sitzung)

Sommerferien

Hauptausschus
Ausschuss fur Umwelt und Technik

Gemeinderat mit Etatreden OB und EBM
Betriebsausschuss Technische Betriebe (BA TeB)
Unterausschuss Konversion / Hauptausschuss
Gemeinderat

Ausschuss fir Umwelt und Technik

Hauptausschuss

Betriebsausschuss Technische Betriebe (BA TeB)
Gemeinderat mit Etatreden der Fraktionsvorsitzenden

Ausschuss fur Umwelt und Technik

Unterausschuss Konversion / Hauptausschuss (Etat)
Gemeinderat (Etat)

Gemeinderat (Etat)

Gemeinderat (Etat)

STADTMANNHEIM®

DezernatV
Biirgerservice, Umwelt
und technische Betriebe

Ort

Rosengarten
Wallonenstralle 18
Luisenpark
Dalberghaus, N3
Stadthaus N1
Stadthaus N1

Stadthaus N1

Ecke Lamey- / Berliner StraRe
Stadthaus N1

Stadthaus N1

Altes Volksbad, Mittelstr. 42
Nationaltheater

Foyer Rathaus

Dorint Hotel

Rosengarten

Nationaltheater

Luisenpark, Kletterwelt
Stadthaus N1

U2, Maria-Montessori-Schule
Stadthaus N1

Stadthaus N1
Stadthaus N1

Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1

Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1

Stadthaus N1
Stadthaus N1

Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1

Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1

Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1
Stadthaus N1
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