

Jahresplan 2019 Dezernat V (Stand 05.03.2019)

Monat	Datum	Thema	Ort
Januar	06.01.	11.00 Uhr Neujahrsempfang der Stadt Mannheim	Rosengarten
	09.01.	16.30 Uhr Stadtteilspaziergang Friedrichsfeld	Wallonenstraße 18
	19.01.	18.00 Uhr Eröffnung Winterlicher	Luisenpark
	23.01.	14.00 Uhr Vorstellung Familienpass	Dalberghaus, N3
	29.01.	15.00 Uhr Unterausschuss Konversion / Hauptausschuss	Stadthaus N1
	31.01.	16.00 Uhr Ausschuss für Umwelt und Technik (AUT)	Stadthaus N1
Februar	05.02.	16.00 Uhr Gemeinderat	Stadthaus N1
	13.02.	16.30 Uhr Stadtteilspaziergang Oststadt	Ecke Lamey- / Berliner Straße
	21.02.	16.00 Uhr Ausschuss für Umwelt und Technik	Stadthaus N1
	26.02.	16.00 Uhr Hauptausschuss	Stadthaus N1
	27.02.	17.00 Uhr Stadtvertretung bei Eurocities Initiative mit Bürgerdialog	Altes Volksbad, Mittelstr. 42
	27.02.	19.30 Uhr Teilnahme bei 6. Mannheimer Rede: Wie gelingt Zukunft	Nationaltheater
	28.02.	15.11 Uhr Stadtvertretung beim Prinzessinnenempfang im Rathaus	Foyer Rathaus
März	03.03.	09.11 Uhr Prinzessinnenfrühstück	Dorint Hotel
	03.03.	13.31 Uhr Stehempfang zum gemeinsamen Fastnachtsumzug Ma-Lu	Rosengarten
	03.03.	18.30 Uhr Bloomaul Ordensverleihung	Nationaltheater
	08.03.	15.00 Uhr Baumpflanzung mit Rundgang	Luisenpark, Kletterwelt
	12.03.	16.00 Uhr Gemeinderat	Stadthaus N1
	22.03.	18.30 Uhr Auftakt Reinigungswoche	U2, Maria-Montessori-Schule
	28.03.	16.00 Uhr Betriebsausschuss Technische Betriebe (BA TeB)	Stadthaus N1
April	04.04.	15 Uhr Unterausschuss Konversion / Hauptausschuss	Stadthaus N1
	09.04.	16.00 Uhr Gemeinderat	Stadthaus N1
Mai	14.05.	16.00 Uhr Ausschuss für Umwelt und Technik	Stadthaus N1
	21.05.	16.00 Uhr Hauptausschuss	Stadthaus N1
	28.05.	16.00 Uhr Gemeinderat	Stadthaus N1
Juni			
Juli	02.07.	15.00 Uhr Unterausschuss Konversion / Hauptausschuss	Stadthaus N1
	04.07.	16.00 Uhr Ausschuss für Umwelt und Technik	Stadthaus N1
	09.07.	16.00 Uhr Gemeinderat	Stadthaus N1
	16.07.	16.00 Uhr Betriebsausschuss Technische Betriebe (BA TeB)	Stadthaus N1
	23.07.	16.00 Uhr Gemeinderat (konstituierende Sitzung)	Stadthaus N1
August		Sommerferien	
September	17.09.	16.00 Uhr Hauptausschus	Stadthaus N1
	24.09.	16.00 Uhr Ausschuss für Umwelt und Technik	Stadthaus N1
Oktober	01.10.	16.00 Uhr Gemeinderat mit Etatreden OB und EBM	Stadthaus N1
	08.10.	16.00 Uhr Betriebsausschuss Technische Betriebe (BA TeB)	Stadthaus N1
	15.10.	15.00 Uhr Unterausschuss Konversion / Hauptausschuss	Stadthaus N1
	22.10.	16.00 Uhr Gemeinderat	Stadthaus N1
November	05.11.	16.00 Uhr Ausschuss für Umwelt und Technik	Stadthaus N1
	12.11.	16.00 Uhr Hauptausschuss	Stadthaus N1
	21.11.	16.00 Uhr Betriebsausschuss Technische Betriebe (BA TeB)	Stadthaus N1
	26.11.	16.00 Uhr Gemeinderat mit Etatreden der Fraktionsvorsitzenden	Stadthaus N1
Dezember	03.12.	16.00 Uhr Ausschuss für Umwelt und Technik	Stadthaus N1
	10.12.	15.00 Uhr Unterausschuss Konversion / Hauptausschuss (Etat)	Stadthaus N1
	16.12.	Gemeinderat (Etat)	Stadthaus N1
	17.12.	Gemeinderat (Etat)	Stadthaus N1
	18.12.	Gemeinderat (Etat)	Stadthaus N1